1 0 (BERTRANGE, Belle Etoile - Strassen - BOURMICHT - Merl -) HOLLERICH, B:R Bouillon - Gare Centrale - Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - STEINSEL, Buergaass

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Renvoi
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 dép 05:21 05:40 05:57 06:17 06:37 06:52 07:07 07:22 08:22 08:37 08:57 09:17 15:17
Bertrange-Strassen, Gare Quai 1 £ 05:24 05:42 05:59 06:19 06:39 06:54 07:09 07:24 08:24 08:39 08:59 09:19 15:19
Bertrange, Spatzwiss Quai 1 05:25 05:43 06:00 06:20 06:40 06:55 07:10 07:25 08:25 08:40 09:00 09:20 15:20
Strassen, Les Thermes Quai 1 05:26 05:45 06:02 06:22 06:42 06:57 07:12 07:27 08:27 08:42 09:02 09:22 15:22
Strassen, Bourmicht Quai 1 05:27 05:46 06:04 06:24 06:44 06:59 07:14 07:29 08:29 08:44 09:04 09:24 15:24
Strassen, Atrium Quai 1 05:28 05:47 06:05 06:25 06:45 07:00 07:15 07:30 08:30 08:45 09:05 09:25 15:25
Op der Millen Quai 1 05:32 05:52 06:10 06:30 06:50 07:05 07:20 07:35 08:35 08:50 09:10 09:30 15:30
Plak Quai 1 05:32 05:52 06:11 06:31 06:51 07:06 07:21 07:36 08:36 08:51 09:11 09:31 15:31
St Gengoul Quai 1 05:33 05:53 06:12 06:32 06:52 07:07 07:22 07:37 08:37 08:52 09:12 09:32 15:32
Marcel Cahen Quai 1 05:35 05:55 06:14 06:34 06:54 07:09 07:24 07:39 08:39 08:54 09:14 09:34 15:34
PR Bouillon Quai 1 05:08 05:37 05:57 06:16 06:36 06:56 07:11 07:26 07:41 08:41 08:56 09:16 09:36 15:36
Hollerich, Kierfecht Quai 1 05:09 05:37 05:58 06:17 06:37 06:57 07:12 07:27 07:42 08:42 08:57 09:17 09:37 15:37
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 05:10 05:39 06:00 06:19 06:39 06:59 07:14 07:29 07:44 08:44 08:59 09:19 09:39 15:39
Fonderie Quai 1 05:11 05:40 06:02 06:21 06:41 07:01 07:16 07:31 07:46 08:46 09:01 09:21 09:41 15:41
Gare Centrale Quai 1 £ = 05:14 05:43 06:05 06:25 06:45 07:05 07:20 07:35 07:50 08:50 09:05 09:25 09:45 15:45
continue vers G:
Ligne 18 dép
Al Avenue Quai 1 05:16 05:45 06:07 06:27 06:47 07:07 07:22 07:37 07:52 08:52 09:07 09:27 09:47 15:47
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 05:17 05:47 06:09 06:29 06:49 07:09 07:24 07:39 07:54 ©O15 08:54 09:09 09:29 09:49 ©20 15:49
Hamilius Quai 1 b 05:20 05:50 06:12 06:32 06:52 07:12 07:27 07:42 07:57 mn 08:57 09:12 09:32 09:52 mn 15:52
Badanstalt Quai 1 05:22 05:52 06:15 06:35 06:55 07:15 07:30 07:45 08:00 09:00 09:15 09:35 09:55 15:55
Crispinus Quai 1 05:24 05:54 06:17 06:37 06:57 07:17 07:32 07:47 08:02 09:02 09:17 09:37 09:57 15:57
Octroi Quai 1 05:25 05:55 06:17 06:38 06:58 07:18 07:33 07:48 08:03 09:03 09:18 09:38 09:58 15:58
Eecher Plaz Quai 1 05:26 05:56 06:19 06:39 06:59 07:19 07:34 07:49 08:04 09:04 09:19 09:39 09:59 15:59
» Ligne 3 vers Dommeldange dép 06:02
EecherKlinickQuaH 05:27 05:57 06:20 06:41 07:01 07:21 07:36 07:51 08:06 09:06 09:21 09:41 10:01 16:01
Emile Metz Quai 1 05:28 05:58 06:22 06:42 07:02 07:22 07:37 07:52 08:07 09:07 09:22 09:42 10:02 16:02
Henri Heymanns Quai 1 05:28 05:59 06:22 06:43 07:03 07:23 07:38 07:53 08:08 09:08 09:23 09:43 10:03 16:03
Binnchen Quai 1 05:29 06:00 06:23 06:44 07:04 07:24 07:39 07:54 08:09 09:09 09:24 09:44 10:04 16:04
Beggen, Kierch Quai 1 05:29 06:00 06:24 06:45 07:05 07:25 07:40 07:55 08:10 09:10 09:25 09:45 10:05 16:05
Bastogne Quai 1 05:30 06:01 06:25 06:46 07:06 07:26 07:41 07:56 08:11 09:11 09:26 09:46 10:06 16:06
Beggen, Rue du Pont Quai 1 05:31 06:02 06:26 06:47 07:07 07:27 07:42 07:57 08:12 09:12 09:27 09:47 10:07 16:07
Bereldange, Schoul Quai 1 05:32 06:03 06:27 06:48 07:08 07:28 07:43 07:58 08:13 09:13 09:28 09:48 10:08 16:08
Bereldange, Police Quai 1 05:33 06:05 06:29 06:50 07:10 07:30 07:45 08:00 08:15 09:15 09:30 09:50 10:10 16:10
Bereldange, Elterstrachen Quai 1 05:34 06:06 06:31 06:52 07:12 07:32 07:47 08:02 08:17 09:17 09:32 09:52 10:12 16:12
Steinsel, Laval Quai 1 05:36 06:08 06:32 06:54 07:14 07:34 07:49 08:04 08:19 09:19 09:34 09:54 10:14 16:14
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 05:36 06:08 06:33 06:54 07:14 07:34 07:49 08:04 08:19 09:19 09:34 09:54 10:14 16:14
Steinsel, Um Gruef Quai 1 05:37 06:09 06:34 06:55 07:15 07:35 07:50 08:05 08:20 09:20 09:35 09:55 10:15 16:15
Steinsel, Buergaass arr 05:37 06:09 06:35 06:56 07:16 07:36 07:51 08:06 08:21 09:21 09:36 09:56 10:16 16:16

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 0 (BERTRANGE, Belle Etoile - Strassen - BOURMICHT - Merl -) HOLLERICH, B:R Bouillon - Gare Centrale - Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - STEINSEL, Buergaass

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Renvoi

Bertrange, Belle Etoile Quai 1 dép 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:47 16:57 17:.07 17:22 17:37 17:52 18:10 18:25 18:40 19:00 19:20
Bertrange-Strassen, Gare Quai 1 £ 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:49 16:59 17:09 17:24 17:39 17:54 18:12 18:27 18:42 19:02 19:22
Bertrange, Spatzwiss Quai 1 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:50 17:00 17:10 17:25 17:40 17:55 18:13 18:28 18:43 19:03 19:23
Strassen, Les Thermes Quai 1 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:52 17:02 17:12 17:27 17:42 17:57 18:15 18:30 18:45 19:05 19:25
Strassen, Bourmicht Quai 1 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:54 17:04 17:14 17:29 17:44 17:59 18:16 18:31 18:46 19:06 19:26
Strassen, Atrium Quai 1 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 16:55 17:05 17:15 17:30 17:45 18:00 18:17 18:32 18:47 19:07 19:27
Op der Millen Quai 1 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:00 17:10 17:20 17:35 17:50 18:05 18:22 18:37 18:52 19:12 19:32
Plak Quai 1 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:01 17:11 17:21 17:36 17:51 18:06 18:22 18:37 18:52 19:12 19:32
St Gengoul Quai 1 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:02 17:12 17:22 17:37 17:52 18:07 18:23 18:38 18:53 19:13 19:33
Marcel Cahen Quai 1 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:04 17:14 17:24 17:39 17:54 18:09 18:25 18:40 18:55 19:15 19:35
PR Bouillon Quai 1 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:06 17:16 17:26 17:41 17:56 18:11 18:27 18:42 18:57 19:17 19:37
Hollerich, Kierfecht Quai 1 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:07 17:17 17:27 17:42 17:57 18:12 18:28 18:43 18:58 19:18 19:38
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:09 17:19 17:29 17:44 17:59 18:14 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40
Fonderie Quai 1 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:11 17:21 17:31 17:46 18:01 18:16 18:32 18:47 19:02 19:22 19:42
Gare Centrale Quai 1 £ = 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:15 17:25 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25 19:45
continue vers G:

Ligne 18 dép

Al Avenue Quai 1 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:17 17:27 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:27 19:47
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:19 17:29 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:29 19:49
Hamilius Quai 1 b 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:22 17:32 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:32 19:52
Badanstalt Quai 1 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:25 17:35 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 19:55
Crispinus Quai 1 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:27 17:37 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:37 19:57
Octroi Quai 1 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:28 17:38 17:48 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:37 19:57
Eecher Plaz Quai 1 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:29 17:39 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:39 19:59
» Ligne 3 vers Dommeldange dép 20:01
Eecher Klinick Quai 1 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:31 17:41 17:51 18:06 18:21 18:36 18:50 19:05 19:20 19:40 20:00
Emile Metz Quai 1 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:32 17:42 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:42 20:02
Henri Heymanns Quai 1 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:33 17:43 17:53 18:08 18:23 18:38 18:52 19:07 19:22 19:42 20:02
Binnchen Quai 1 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:34 17:44 17:54 18:09 18:24 18:39 18:53 19:08 19:23 19:43 20:03
Beggen, Kierch Quai 1 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:35 17:45 17:55 18:10 18:25 18:40 18:54 19:09 19:24 19:44 20:04
Bastogne Quai 1 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:36 17:46 17:56 18:11 18:26 18:41 18:55 19:10 19:25 19:45 20:05
Beggen, Rue du Pont Quai 1 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:37 17:47 17:57 18:12 18:27 18:42 18:56 19:11 19:26 19:46 20:06
Bereldange, Schoul Quai 1 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:38 17:48 17:58 18:13 18:28 18:43 18:57 19:12 19:27 19:47 20:07
Bereldange, Police Quai 1 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:40 17:50 18:00 18:15 18:30 18:45 18:59 19:14 19:29 19:49 20:09
Bereldange, Elterstrachen Quai 1 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:42 17:52 18:02 18:17 18:32 18:47 19:01 19:16 19:31 19:51 20:11
Steinsel, Laval Quai 1 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:44 17:54 18:04 18:19 18:34 18:49 19:02 19:17 19:32 19:52 20:12
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:44 17:54 18:04 18:19 18:34 18:49 19:03 19:18 19:33 19:53 20:13
Steinsel, Um Gruef Quai 1 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:45 17:55 18:05 18:20 18:35 18:50 19:04 19:19 19:34 19:54 20:14
Steinsel, Buergaass arr 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:46 17:56 18:06 18:21 18:36 18:51 19:05 19:20 19:35 19:55 20:15

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 0 (BERTRANGE, Belle Etoile - Strassen - BOURMICHT - Merl -) HOLLERICH, B:R Bouillon - Gare Centrale - Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - STEINSEL, Buergaass

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag
Ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Renvoi
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 dép 19:34 19:47 20:21 20:51 07:21 07:46 08:16 08:46 09:12 09:42 17:42
Bertrange-Strassen, Gare Quai 1 £ 19:37 19:50 20:24 20:54 07:24 07:49 08:19 08:49 09:15 09:45 17:45
Bertrange, Spatzwiss Quai 1 19:38 19:51 20:25 20:55 07:25 07:50 08:20 08:50 09:16 09:46 17:46
Strassen, Les Thermes Quai 1 19:39 19:52 20:26 20:56 07:26 07:51 08:21 08:51 09:17 09:47 17:47
Strassen, Bourmicht Quai 1 19:41 19:54 20:27 20:57 07:27 07:52 08:22 08:52 09:19 09:49 17:49
Strassen, Atrium Quai 1 19:42 19:55 20:28 20:58 07:28 07:53 08:23 08:53 09:20 09:50 17:50
Op der Millen Quai 1 19:46 19:59 20:32 21:02 07:32 07:57 08:27 08:57 09:24 09:54 17:54
Plak Quai 1 19:47 20:00 20:32 21:02 07:32 07:57 08:27 08:57 09:25 09:55 17:55
St Gengoul Quai 1 19:48 20:01 20:33 21:03 07:33 07:58 08:28 08:58 09:26 09:56 17:56
Marcel Cahen Quai 1 19:49 20:02 20:35 21:05 07:35 08:00 08:30 09:00 09:27 09:57 17:57
PR Bouillon Quai 1 19:52 20:05 20:37 21:07 21:37 | 06:08 06:38 07:08 07:37 08:02 08:32 09:02 09:30 10:00 18:00
Hollerich, Kierfecht Quai 1 19:53 20:06 20:37 21:07 21:37 | 06:09 06:39 07:09 07:37 08:02 08:32 09:02 09:31 10:01 18:01
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 19:55 20:08 20:39 21:09 21:39 | 06:10 06:40 07:10 07:39 08:04 08:34 09:04 09:33 10:03 18:03
Fonderie Quai 1 19:56 20:09 20:40 21:10 21:40 | 06:11 06:41 07:11 07:40 08:05 08:35 09:05 09:34 10:04 18:04
Gare Centrale Quai 1 £ = 20:00 20:13 20:43 21:13 21:43|06:14 06:44 07:14 07:43 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 18:08
continue vers G:
Ligne 18 dép
Al Avenue Quai 1 20:02 20:15 20:45 21:15 21:45]06:16 06:46 07:16 07:45 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 18:10
F.D.Roosevelt Quai 1 20:04 20:17 20:47 21:17 21:47 | 06:17 06:47 07:17 07:47 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 ©30 18:12
Hamilius Quai 1 b 20:07 20:20 20:50 21:20 21:50 | 06:20 06:50 07:20 07:50 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 mn _18:15
Badanstalt Quai 1 20:09 20:22 20:52 21:22 21:5206:22 06:52 07:22 07:52 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 18:17
Crispinus Quai 1 20:11 20:24 20:54 21:24 21:54 | 06:24 06:54 07:24 07:54 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 18:19
Octroi Quai 1 20:12 20:25 20:55 21:25 21:55]06:25 06:55 07:25 07:55 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 18:20
Eecher Plaz Quai 1 20:13 20:26 20:56 21:26 21:56 | 06:26 06:56 07:26 07:56 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 18:21
» Ligne 3 vers Dommeldange dép 20:31 21:01 21:31 22:01) 06:31 07:01 _07:31 08:01
Eecher Klinick Quai 1 20:15 20:28 20:57 21:27 21:57 | 06:27 06:57 07:27 07:57 08:22 08:52 09:22 09:53 10:23 18:23
Emile Metz Quai 1 20:16 20:29 20:58 21:28 21:58 | 06:28 06:58 07:28 07:58 08:23 08:53 09:23 09:54 10:24 18:24
Henri Heymanns Quai 1 20:17 20:30 20:59 21:29 21:59 | 06:28 06:58 07:28 07:59 08:24 08:54 09:24 09:55 10:25 18:25
Binnchen Quai 1 20:18 20:31 21:00 21:30 22:00 | 06:29 06:59 07:29 08:00 08:25 08:55 09:25 09:56 10:26 18:26
Beggen, Kierch Quai 1 20:18 20:31 21:00 21:30 22:00|06:29 06:59 07:29 08:00 08:25 08:55 09:25 09:56 10:26 18:26
Bastogne Quai 1 20:19 20:32 21:01 21:31 22:01)06:30 07:00 07:30 08:01 08:26 08:56 09:26 09:57 10:27 18:27
Beggen, Rue du Pont Quai 1 20:20 20:33 21:02 21:32 22:02 | 06:31 07:01 07:31 08:02 08:27 08:57 09:27 09:58 10:28 18:28
Bereldange, Schoul Quai 1 20:22 20:35 21:03 21:33 22:03|06:32 07:02 07:32 08:03 08:28 08:58 09:28 10:00 10:30 18:30
Bereldange, Police Quai 1 20:23 20:36 21:05 21:35 22:05]06:33 07:03 07:33 08:05 08:30 09:00 09:30 10:01 10:31 18:31
Bereldange, Elterstrachen Quai 1 20:25 20:38 21:06 21:36 22:06 | 06:34 07:04 07:34 08:06 08:31 09:01 09:31 10:03 10:33 18:33
Steinsel, Laval Quai 1 20:27 20:40 21:08 21:38 22:08 | 06:36 07:06 07:36 08:08 08:33 09:03 09:33 10:05 10:35 18:35
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 20:27 20:40 21:08 21:38 22:08|06:36 07:06 07:36 08:08 08:33 09:03 09:33 10:05 10:35 18:35
Steinsel, Um Gruef Quai 1 20:28 20:41 21:09 21:39 22:09 | 06:37 07:07 07:37 08:09 08:34 09:04 09:34 10:06 10:36 18:36
Steinsel, Buergaass arr 20:29 20:42 21:09 21:39 22:09 | 06:37 07:07 07:37 08:09 08:34 09:04 09:34 10:07 10:37 18:37

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 0 (BERTRANGE, Belle Etoile - Strassen - BOURMICHT - Merl -) HOLLERICH, B:R Bouillon - Gare Centrale - Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - STEINSEL, Buergaass

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Renvoi

Bertrange, Belle Etoile Quai 1 dép 18:16 18:46 19:16 19:46 20:21 20:51 08:53 09:23 09:51
Bertrange-Strassen, Gare Quai 1 £ 18:19 18:49 19:19 19:49 20:24 20:54 08:55 09:25 09:54
Bertrange, Spatzwiss Quai 1 18:20 18:50 19:20 19:50 20:25 20:55 08:56 09:26 09:55
Strassen, Les Thermes Quai 1 18:21 18:51 19:21 19:51 20:26 20:56 08:58 09:28 09:56
Strassen, Bourmicht Quai 1 18:22 18:52 19:22 19:52 20:27 20:57 08:59 09:29 09:57
Strassen, Atrium Quai 1 18:23 18:53 19:23 19:53 20:28 20:58 09:00 09:30 09:58
Op der Millen Quai 1 18:27 18:57 19:27 19:57 20:32 21:02 09:03 09:33 10:02
Plak Quai 1 18:27 18:57 19:27 19:57 20:32 21:02 09:04 09:34 10:02
St Gengoul Quai 1 18:28 18:58 19:28 19:58 20:33 21:03 09:05 09:35 10:03
Marcel Cahen Quai 1 18:30 19:00 19:30 20:00 20:35 21:05 09:06 09:36 10:05
PR Bouillon Quai 1 18:32 19:02 19:32 20:02 20:37 21:07 21:37 ]| 05:38 06:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:07
Hollerich, Kierfecht Quai 1 18:32 19:02 19:32 20:02 20:37 21:07 21:37 | 05:39 06:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:07
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 18:34 19:04 19:34 20:04 20:39 21:09 21:39|05:40 06:10 ©30 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:09
Fonderie Quai 1 18:35 19:05 19:35 20:05 20:40 21:10 21:40]05:41 06:11 mn 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:10
Gare Centrale Quai 1 £ = 18:38 19:08 19:38 20:08 20:43 21:13 21:43 ]| 05:44 06:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:13
continue vers G:

Ligne 18 dép 05:44 06:14 07:44

Al Avenue Quai 1 18:40 19:10 19:40 20:10 20:45 21:15 21:45 08:16 08:46 09:16 09:46 10:15
F.D.Roosevelt Quai 1 18:42 19:12 19:42 20:12 20:47 21:17 21:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17
Hamilius Quai 1 b 18:45 19:15 19:45 20:15 20:50 21:20 21:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20
Badanstalt Quai 1 18:47 19:17 19:47 20:17 20:52 21:22 21:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22
Crispinus Quai 1 18:49 19:19 19:49 20:19 20:54 21:24 21:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24
Octroi Quai 1 18:50 19:20 19:50 20:20 20:55 21:25 21:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25
Eecher Plaz Quai 1 18:51 19:21 19:51 20:21 20:56 21:26 21:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26
» Ligne 3 vers Dommeldange dép 21:01 21:31 22:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31
Eecher Klinick Quai 1 18:52 19:22 19:52 20:22 20:57 21:27 21:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27
Emile Metz Quai 1 18:53 19:23 19:53 20:23 20:58 21:28 21:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28
Henri Heymanns Quai 1 18:54 19:24 19:54 20:24 20:59 21:29 21:59 08:28 08:58 09:28 09:58 10:29
Binnchen Quai 1 18:55 19:25 19:55 20:25 21:00 21:30 22:00 08:29 08:59 09:29 09:59 10:30
Beggen, Kierch Quai 1 18:55 19:25 19:55 20:25 21:00 21:30 22:00 08:29 08:59 09:29 09:59 10:30
Bastogne Quai 1 18:56 19:26 19:56 20:26 21:01 21:31 22:01 08:30 09:00 09:30 10:00 10:31
Beggen, Rue du Pont Quai 1 18:57 19:27 19:57 20:27 21:02 21:32 22:02 08:31 09:01 09:31 10:01 10:32
Bereldange, Schoul Quai 1 18:58 19:28 19:58 20:28 21:03 21:33 22:03 08:32 09:02 09:32 10:02 10:33
Bereldange, Police Quai 1 19:00 19:30 20:00 20:30 21:05 21:35 22:05 08:33 09:03 09:33 10:03 10:35
Bereldange, Elterstrachen Quai 1 19:01 19:31 20:01 20:31 21:06 21:36 22:06 08:34 09:04 09:34 10:04 10:36
Steinsel, Laval Quai 1 19:03 19:33 20:03 20:33 21:08 21:38 22:08 08:36 09:06 09:36 10:06 10:38
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 19:03 19:33 20:03 20:33 21:08 21:38 22:08 08:36 09:06 09:36 10:06 10:38
Steinsel, Um Gruef Quai 1 19:04 19:34 20:04 20:34 21:09 21:39 22:09 08:37 09:07 09:37 10:07 10:39
Steinsel, Buergaass arr 19:04 19:34 20:04 20:34 21:09 21:39 22:09 08:37 09:07 09:37 10:07 10:39

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 0 (BERTRANGE, Belle Etoile - Strassen - BOURMICHT - Merl -) HOLLERICH, B:R Bouillon - Gare Centrale - Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - STEINSEL, Buergaass

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Renvoi
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 dép 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:23 19:53 20:23
Bertrange-Strassen, Gare Quai 1 £ 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 17:24 17:54 18:24 18:54 19:25 19:55 20:25
Bertrange, Spatzwiss Quai 1 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 17:25 17:55 18:25 18:55 19:26 19:56 20:26
Strassen, Les Thermes Quai 1 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 17:26 17:56 18:26 18:56 19:28 19:58 20:28
Strassen, Bourmicht Quai 1 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 17:27 17:57 18:27 18:57 19:29 19:59 20:29
Strassen, Atrium Quai 1 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 17:28 17:58 18:28 18:58 19:30 20:00 20:30
Op der Millen Quai 1 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:33 20:03 20:33
Plak Quai 1 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:34 20:04 20:34
St Gengoul Quai 1 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 17:33 18:03 18:33 19:03 19:35 20:05 20:35
Marcel Cahen Quai 1 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 17:35 18:05 18:35 19:05 19:36 20:06 20:36
PR Bouillon Quai 1 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 17:37 18:07 18:37 19:07 19:38 20:08 20:38
Hollerich, Kierfecht Quai 1 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 17:37 18:07 18:37 19:07 19:39 20:09 20:39
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:40 20:10 20:40
Fonderie Quai 1 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:41 20:11 20:41
Gare Centrale Quai 1 £ = 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 17:43 18:13 18:43 19:13 19:44 20:14 20:44
continue vers G:
Ligne 18 dép
Al Avenue Quai 1 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 17:45 18:15 18:45 19:15 19:46 20:16 20:46
F.D.Roosevelt Quai 1 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 O30 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
Hamilius Quai 1 b 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 mn 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
Badanstalt Quai 1 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
Crispinus Quai 1 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
Octroi Quai 1 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55
Eecher Plaz Quai 1 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56
> Ligne 3 vers Dommeldange dép 11:01 11:32 12:02 12:32 13:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Eecher Klinick Quai 1 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57
Emile Metz Quai 1 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58
Henri Heymanns Quai 1 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58 20:28 20:58
Binnchen Quai 1 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 18:00 18:30 19:00 19:30 19:59 20:29 20:59
Beggen, Kierch Quai 1 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 18:00 18:30 19:00 19:30 19:59 20:29 20:59
Bastogne Quai 1 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 18:01 18:31 19:01 19:31 20:00 20:30 21:00
Beggen, Rue du Pont Quai 1 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:31 21:01
Bereldange, Schoul Quai 1 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 18:03 18:33 19:03 19:33 20:02 20:32 21:02
Bereldange, Police Quai 1 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 18:05 18:35 19:05 19:35 20:03 20:33 21:03
Bereldange, Elterstrachen Quai 1 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 18:06 18:36 19:06 19:36 20:04 20:34 21:04
Steinsel, Laval Quai 1 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 18:08 18:38 19:08 19:38 20:06 20:36 21:06
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 18:08 18:38 19:08 19:38 20:06 20:36 21:06
Steinsel, Um Gruef Quai 1 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 18:09 18:39 19:09 19:39 20:07 20:37 21:07
Steinsel, Buergaass arr 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 18:09 18:39 19:09 19:39 20:07 20:37 21:07

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 0 STEINSEL, Buergaass - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre - Gare Centrale - HOLLERICH, &R Bouillon (- Merl - BOURMICHT - Strassen - BERTRANGE, Belle Etoile)

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Renvoi
Steinsel, Buergaass dép 04:51 05:21 05:48 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:30 07:40 07:50 08:00 08:16
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 04:53 05:23 05:50 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:32 07:42 07:52 08:02 08:18
Steinsel, Um Gruef Quai 2 04:53 05:23 05:51 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:33 07:43 07:53 08:03 08:19
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 04:54 05:24 05:51 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:33 07:43 07:53 08:03 08:19
Steinsel, Laval Quai 2 04:54 05:24 05:52 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:34 07:44 07:54 08:04 08:20
Bereldange, Elterstrachen Quai 2 04:56 05:26 05:54 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:36 07:46 07:56 08:06 08:22
Bereldange, Police Quai 2 04:58 05:28 05:56 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:38 07:48 07:58 08:08 08:24
Bereldange, Schoul Quai 2 05:00 05:30 05:58 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:40 07:50 08:00 08:10 08:26
Beggen, Rue du Pont Quai 2 05:01 05:31 05:59 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:42 07:52 08:02 08:12 08:28
Bastogne Quai 2 05:02 05:32 06:00 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:43 07:53 08:03 08:13 08:29
Beggen, Kierch Quai 2 05:03 05:33 06:01 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:44 07:54 08:04 08:14 08:30
Binnchen Quai 2 05:03 05:33 06:02 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:45 07:55 08:05 08:15 08:31
Henri Heymanns Quai 2 05:04 05:34 06:02 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:45 07:55 08:05 08:15 08:31
Emile Metz Quai 2 05:04 05:34 06:03 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:46 07:56 08:06 08:16 08:32
Eecher Klinick Quai 2 05:05 05:35 06:04 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:47 07:57 08:07 08:17 08:33
Ligne 3 de Dommeldange » arr 06:03
Eecher Plaz Quai 3 05:07 05:37 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:50 08:00 08:10 08:20 08:36
Octroi Quai 2 05:08 05:38 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:51 08:01 08:11 08:21 08:37
Crispinus Quai 2 05:09 05:39 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:52 08:02 08:12 08:22 08:38
Badanstalt Quai 2 05:11 05:41 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:54 08:04 08:14 08:24 08:40
Hamilius Quai 2 @i 05:14 05:29 05:44 05:59 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:57 08:07 08:17 08:27 08:43
F.D.Roosevelt Quai 2 #} 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:00 08:10 08:20 08:30 08:46
Al Avenue Quai 2 05:19 05:34 05:49 06:04 06:18 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:03 08:13 08:23 08:33 08:49
@G provient de:
Ligne 18 arr
Gare Centrale Quai 2 & o 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:05 08:15 08:25 08:35 08:51
Fonderie Quai 2 05:22 05:37 05:52 06:07 06:23 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:08 08:18 08:28 08:38 08:54
Jean-Baptiste Merkels Quai 2 05:23 05:38 05:53 06:08 06:24 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:09 08:19 08:29 08:39 08:55
Salzhaff / Schluechthaus Quai 3 05:25 05:40 05:55 06:10 06:26 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:11 08:21 08:31 08:41 08:57
Hollerich, Kierfecht Quai 2 05:26 05:41 05:56 06:11 06:27 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:12 08:22 08:32 08:42 08:58
PR Bouillon Quai 2 05:27 05:42 05:57 06:12 06:28 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:13 08:23 08:33 08:43 08:59
Marcel Cahen Quai 2 05:29 05:44 05:59 06:14 06:30 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:16 08:26 08:36 08:46 09:02
St Gengoul Quai 2 05:30 05:45 06:00 06:15 06:32 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:17 08:27 08:37 08:47 09:03
Plak Quai 2 05:32 05:47 06:02 06:17 06:33 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:19 08:29 08:39 08:49 09:05
Op der Millen Quai 2 05:32 05:47 06:02 06:17 06:34 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:19 08:29 08:39 08:49 09:05
Strassen, Atrium Quai 2 05:34 05:49 06:04 06:19 06:37 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:23 08:33 08:43 08:53 09:09
Strassen, Bourmicht Quai 2 05:35 05:50 06:05 06:20 06:38 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:25 08:35 08:45 08:55 09:11
Strassen, Les Thermes Quai 2 05:36 05:51 06:06 06:21 06:40 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:26 08:36 08:46 08:56 09:12
Bertrange, Spatzwiss Quai 2 05:38 05:53 06:08 06:23 06:41 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:27 08:37 08:47 08:57 09:13
Bertrange-Strass‘en, Gare Quai 2 & 05:39 05:54 06:09 06:24 06:42 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:28 08:38 08:48 08:58 09:14
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 arr 05:41 05:56 06:11 06:26 06:45 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:31 08:41 08:51 09:01 09:17

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 0 STEINSEL, Buergaass - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre - Gare Centrale - HOLLERICH, &R Bouillon (- Merl - BOURMICHT - Strassen - BERTRANGE, Belle Etoile)

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Renvoi

Steinsel, Buergaass dép 08:31 08:50 09:10 09:30 15:30 15:46 16:01 16:16 16:31 17:31 17:50 18:10 18:30 18:50
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 08:33 08:51 09:11 09:31 15:31 15:48 16:03 16:18 16:33 17:33 17:51 18:11 18:31 18:51
Steinsel, Um Gruef Quai 2 08:34 08:52 09:12 09:32 15:32 15:49 16:04 16:19 16:34 17:34 17:52 18:12 18:32 18:52
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 08:34 08:53 09:13 09:33 15:33 15:49 16:04 16:19 16:34 17:34 17:53 18:13 18:33 18:53
Steinsel, Laval Quai 2 08:35 08:54 09:14 09:34 15:34 15:50 16:05 16:20 16:35 17:35 17:54 18:14 18:34 18:54
Bereldange, Elterstrachen Quai 2 08:37 08:56 09:16 09:36 15:36 15:52 16:07 16:22 16:37 17:37 17:56 18:16 18:36 18:56
Bereldange, Police Quai 2 08:39 08:58 09:18 09:38 15:38 15:54 16:09 16:24 16:39 17:39 17:58 18:18 18:38 18:58
Bereldange, Schoul Quai 2 08:41 09:00 09:20 09:40 15:40 15:56 16:11 16:26 16:41 17:41 18:00 18:20 18:40 19:00
Beggen, Rue du Pont Quai 2 08:43 09:01 09:21 09:41 15:41 15:58 16:13 16:28 16:43 17:43 18:01 18:21 18:41 19:01
Bastogne Quai 2 08:44 09:02 09:22 09:42 15:42 15:59 16:14 16:29 16:44 17:44 18:02 18:22 18:42 19:02
Beggen, Kierch Quai 2 08:45 09:03 09:23 09:43 15:43 16:00 16:15 16:30 16:45 17:45 18:03 18:23 18:43 19:03
Binnchen Quai 2 08:46 09:04 09:24 09:44 15:44 16:01 16:16 16:31 16:46 17:46 18:04 18:24 18:44 19:04
Henri Heymanns Quai 2 08:46 09:05 09:25 09:45 15:45 16:01 16:16 16:31 16:46 17:46 18:05 18:25 18:45 19:05
Emile Metz Quai 2 08:47 09:06 09:26 09:46 15:46 16:02 16:17 16:32 16:47 17:47 18:06 18:26 18:46 19:06
Eecher Klinick Quai 2 08:48 09:07 09:27 09:47 15:47 16:03 16:18 16:33 16:48 17:48 18:07 18:27 18:47 19:07
Ligne 3 de Dommeldange » arr 19:06
Eecher Plaz Quai 3 08:51 09:09 09:29 09:49 15:49 16:06 16:21 16:36 16:51 17:51 18:09 18:29 18:49 19:09
Octroi Quai 2 08:52 09:10 09:30 09:50 15:50 16:07 16:22 16:37 16:52 17:52 18:10 18:30 18:50 19:10
Crispinus Quai 2 08:53 09:11 09:31 09:51 15:51 16:08 16:23 16:38 16:53 17:53 18:11 18:31 18:51 19:11
Badanstalt Quai 2 08:55 09:13 09:33 09:53 ©20 15:53 16:10 16:25 16:40 16:55 ©15 17:55 18:13 18:33 18:53 19:13
Hamilius Quai 2 @i 08:58 09:17 09:37 09:57 mn 15:57 16:13 16:28 16:43 16:58 mn 17:58 18:17 18:37 18:57 19:17
F.D.Roosevelt Quai 2 #} 09:01 09:20 09:40 10:00 16:00 16:16 16:31 16:46 17:01 18:01 18:20 18:40 19:00 19:20
Al Avenue Quai 2 09:04 09:22 09:42 10:02 16:02 16:19 16:34 16:49 17:04 18:04 18:22 18:42 19:02 19:22
@G provient de:

Ligne 18 arr

Gare Centrale Quai 2 & o 09:06 09:24 09:44 10:04 16:04 16:21 16:36 16:51 17:06 18:06 18:24 18:44 19:04 19:24
Fonderie Quai 2 09:09 09:27 09:47 10:07 16:07 16:24 16:39 16:54 17:09 18:09 18:27 18:47 19:.07 19:27
Jean-Baptiste Merkels Quai 2 09:10 09:28 09:48 10:08 16:08 16:25 16:40 16:55 17:10 18:10 18:28 18:48 19:08 19:28
Salzhaff / Schluechthaus Quai 3 09:12 09:30 09:50 10:10 16:10 16:27 16:42 16:57 17:12 18:12 18:30 18:50 19:10 19:30
Hollerich, Kierfecht Quai 2 09:13 09:32 09:52 10:12 16:12 16:28 16:43 16:58 17:13 18:13 18:32 18:52 19:12 19:32
PR Bouillon Quai 2 09:14 09:33 09:53 10:13 16:13 16:29 16:44 16:59 17:14 18:14 18:33 18:53 19:13 19:33
Marcel Cahen Quai 2 09:17 09:35 09:55 10:15 16:15 16:32 16:47 17:02 17:17 18:17 18:35 18:55 19:15 19:35
St Gengoul Quai 2 09:18 09:37 09:57 10:17 16:17 16:33 16:48 17:03 17:18 18:18 18:37 18:57 19:17 19:37
Plak Quai 2 09:20 09:38 09:58 10:18 16:18 16:35 16:50 17:05 17:20 18:20 18:38 18:58 19:18 19:38
Op der Millen Quai 2 09:20 09:39 09:59 10:19 16:19 16:35 16:50 17:05 17:20 18:20 18:39 18:59 19:19 19:39
Strassen, Atrium Quai 2 09:24 09:43 10:03 10:23 16:23 16:39 16:54 17:09 17:24 18:24 18:43 19:03 19:23 19:43
Strassen, Bourmicht Quai 2 09:26 09:44 10:04 10:24 16:24 16:41 16:56 17:11 17:26 18:26 18:44 19:04 19:24 19:44
Strassen, Les Thermes Quai 2 09:27 09:45 10:05 10:25 16:25 16:42 16:57 17:12 17:27 18:27 18:45 19:05 19:25 19:45
Bertrange, Spatzwiss Quai 2 09:28 09:47 10:07 10:27 16:27 16:43 16:58 17:13 17:28 18:28 18:47 19:07 19:27 19:47
Bertrange-Strass‘en, Gare Quai 2 & 09:29 09:48 10:08 10:28 16:28 16:44 16:59 17:14 17:29 18:29 18:48 19:08 19:28 19:48
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 arr 09:32 09:51 10:11 10:31 16:31 16:47 17:02 17:17 17:32 18:32 18:51 19:11 19:31 19:51

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



10

Jours de circulation

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

STEINSEL, Buergaass - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre - Gare Centrale - HOLLERICH, &R Bouillon (- Merl - BOURMICHT - Strassen - BERTRANGE, Belle Etoile)

Valable a partir du 07.07.2024

Samedi / Samstag

Ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Renvoi
Steinsel, Buergaass dép 19:12 19:32 19:49 20:19 20:51 21:21 | 05:53 06:23 06:51 07:21 07:50 08:18 08:48 17:18 17:50
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 19:13 19:33 19:50 20:20 20:53 21:23 | 05:54 06:24 06:53 07:23 07:52 08:19 08:49 17:19 17:52
Steinsel, Um Gruef Quai 2 19:14 19:34 19:51 20:21 20:53 21:23 | 05:54 06:24 06:53 07:23 07:52 08:20 08:50 17:20 17:52
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 19:15 19:35 19:52 20:22 20:54 21:24|05:55 06:25 06:54 07:24 07:53 08:21 08:51 17:21 17:53
Steinsel, Laval Quai 2 19:15 19:35 19:52 20:22 20:54 21:24 | 05:56 06:26 06:54 07:24 07:53 08:21 08:51 17:21 17:53
Bereldange, Elterstrachen Quai 2 19:17 19:37 19:54 20:24 20:56 21:26 | 05:57 06:27 06:56 07:26 07:55 08:23 08:53 17:23 17:55
Bereldange, Police Quai 2 19:20 19:40 19:57 20:27 20:58 21:28 | 05:59 06:29 06:58 07:28 07:57 08:26 08:56 17:26 17:57
Bereldange, Schoul Quai 2 19:21 19:41 19:58 20:28 21:00 21:30 | 06:01 06:31 07:00 07:30 07:59 08:27 08:57 17:27 17:59
Beggen, Rue du Pont Quai 2 19:22 19:42 19:59 20:29 21:01 21:31|06:02 06:32 07:01 07:31 08:00 08:28 08:58 17:28 18:00
Bastogne Quai 2 19:23 19:43 20:00 20:30 21:02 21:32 | 06:02 06:32 07:02 07:32 08:01 08:29 08:59 17:29 18:01
Beggen, Kierch Quai 2 19:24 19:44 20:01 20:31 21:03 21:33 | 06:03 06:33 07:03 07:33 08:02 08:30 09:00 17:30 18:02
Binnchen Quai 2 19:25 19:45 20:02 20:32 21:03 21:33 | 06:04 06:34 07:03 07:33 08:02 08:31 09:01 17:31 18:02
Henri Heymanns Quai 2 19:26 19:46 20:03 20:33 21:04 21:34|06:04 06:34 07:04 07:34 08:03 08:32 09:02 17:32 18:03
Emile Metz Quai 2 19:27 19:47 20:04 20:34 21:04 21:34|06:05 06:35 07:04 07:34 08:03 08:33 09:03 17:33 18:03
Eecher Klinick Quai 2 19:28 19:48 20:05 20:35 21:05 21:35| 06:06 06:36 07:05 07:35 08:04 08:34 09:04 17:34 18:04
Ligne 3 de Dommeldange » arr 20:34 21:05 21:35| 06:05 06:35 07:05 07:34
Eecher Plaz Quai 3 19:29 19:49 20:06 20:36 21:07 21:37 | 06:07 06:37 07:07 07:37 08:06 08:35 09:05 17:35 18:06
Octroi Quai 2 19:31 19:51 20:08 20:38 21:08 21:38 | 06:08 06:38 07:08 07:38 08:07 08:37 09:07 17:37 18:07
Crispinus Quai 2 19:31 19:51 20:08 20:38 21:09 21:39 | 06:09 06:39 07:09 07:39 08:08 08:37 09:07 17:37 18:08
Badanstalt Quai 2 19:34 19:54 20:11 20:41 21:11 21:41|06:11 06:41 07:11 07:41 08:10 08:40 09:10 ©30 17:40 18:10
Hamilius Quai 2 @i 19:37 19:57 20:14 20:44 21:14 21:44 | 06:14 06:44 07:14 07:44 08:13 08:43 09:13 mn  17:43 18:13
F.D.Roosevelt Quai 2 #} 19:39 19:59 20:16 20:46 21:16 21:46 | 06:16 06:46 07:16 07:46 08:15 08:45 09:15 17:45 18:15
Al Avenue Quai 2 19:42 20:02 20:19 20:49 21:19 21:49 | 06:19 06:49 07:19 07:49 08:18 08:48 09:18 17:48 18:18
@G provient de:
Ligne 18 arr
Gare Centrale Quai 2 & o 19:44 20:04 20:21 20:51 21:20 21:50 | 06:20 06:50 07:20 07:50 08:19 08:50 09:20 17:50 18:19
Fonderie Quai 2 19:46 20:06 20:23 20:53 21:22 21:52 | 06:22 06:52 07:22 07:52 08:21 08:52 09:22 17:52 18:21
Jean-Baptiste Merkels Quai 2 19:48 20:08 20:25 20:55 21:23 21:53|06:23 06:53 07:23 07:53 08:22 08:54 09:24 17:54 18:22
Salzhaff / Schluechthaus Quai 3 19:49 20:09 20:26 20:56 21:25 21:55|06:24 06:54 07:25 07:55 08:24 08:55 09:25 17:55 18:24
Hollerich, Kierfecht Quai 2 19:51 20:11 20:28 20:58 21:26 21:56 | 06:25 06:55 07:26 07:56 08:25 08:57 09:27 17:57 18:25
PR Bouillon Quai 2 19:52 20:12 20:29 20:59 21:27 21:57 | 06:26 06:56 07:27 07:57 08:26 08:58 09:28 17:58 18:26
Marcel Cahen Quai 2 19:54 20:14 20:31 21:01 07:29 07:59 08:28 09:00 09:30 18:00 18:28
St Gengoul Quai 2 19:55 20:15 20:32 21:02 07:30 08:00 08:29 09:01 09:31 18:01 18:29
Plak Quai 2 19:57 20:17 20:34 21:04 07:32 08:02 08:31 09:03 09:33 18:03 18:31
Op der Millen Quai 2 19:57 20:17 20:34 21:04 07:32 08:02 08:31 09:03 09:33 18:03 18:31
Strassen, Atrium Quai 2 20:01 20:21 20:38 21:08 07:34 08:04 08:33 09:07 09:37 18:07 18:33
Strassen, Bourmicht Quai 2 20:02 20:22 20:39 21:09 07:35 08:05 08:34 09:08 09:38 18:08 18:34
Strassen, Les Thermes Quai 2 20:03 20:23 20:40 21:10 07:36 08:06 08:35 09:09 09:39 18:09 18:35
Bertrange, Spatzwiss Quai 2 20:04 20:24 20:41 21:11 07:38 08:08 08:37 09:10 09:40 18:10 18:37
Bertrange-Strass‘en, Gare Quai 2 & 20:05 20:25 20:42 21:12 07:39 08:09 08:38 09:11 09:41 18:11 18:38
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 arr 20:08 20:28 20:45 21:15 07:41 08:11 08:40 09:14 09:44 18:14 18:40

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



1 0 STEINSEL, Buergaass - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre - Gare Centrale - HOLLERICH, &R Bouillon (- Merl - BOURMICHT - Strassen - BERTRANGE, Belle Etoile)

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Renvoi

Steinsel, Buergaass dép 18:20 18:50 19:20 19:51 20:21 20:51 21:21 07:53 08:23 08:53 09:23
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 18:22 18:52 19:22 19:53 20:23 20:53 21:23 07:54 08:24 08:54 09:24
Steinsel, Um Gruef Quai 2 18:22 18:52 19:22 19:53 20:23 20:53 21:23 07:54 08:24 08:54 09:24
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 18:23 18:53 19:23 19:54 20:24 20:54 21:24 07:55 08:25 08:55 09:25
Steinsel, Laval Quai 2 18:23 18:53 19:23 19:54 20:24 20:54 21:24 07:56 08:26 08:56 09:26
Bereldange, Elterstrachen Quai 2 18:25 18:55 19:25 19:56 20:26 20:56 21:26 07:57 08:27 08:57 09:27
Bereldange, Police Quai 2 18:27 18:57 19:27 19:58 20:28 20:58 21:28 07:59 08:29 08:59 09:29
Bereldange, Schoul Quai 2 18:29 18:59 19:29 20:00 20:30 21:00 21:30 08:01 08:31 09:01 09:31
Beggen, Rue du Pont Quai 2 18:30 19:00 19:30 20:01 20:31 21:01 21:31 08:02 08:32 09:02 09:32
Bastogne Quai 2 18:31 19:01 19:31 20:02 20:32 21:02 21:32 08:02 08:32 09:02 09:32
Beggen, Kierch Quai 2 18:32 19:02 19:32 20:03 20:33 21:03 21:33 08:03 08:33 09:03 09:33
Binnchen Quai 2 18:32 19:02 19:32 20:03 20:33 21:03 21:33 08:04 08:34 09:04 09:34
Henri Heymanns Quai 2 18:33 19:03 19:33 20:04 20:34 21:04 21:34 08:04 08:34 09:04 09:34
Emile Metz Quai 2 18:33 19:03 19:33 20:04 20:34 21:04 21:34 08:05 08:35 09:05 09:35
Eecher Klinick Quai 2 18:34 19:04 19:34 20:05 20:35 21:05 21:35 08:06 08:36 09:06 09:36
Ligne 3 de Dommeldange » arr 20:35 21:05 21:35 09:05 09:35
Eecher Plaz Quai 3 18:36 19:06 19:36 20:07 20:37 21:07 21:37 08:07 08:37 09:07 09:37
Octroi Quai 2 18:37 19:07 19:37 20:08 20:38 21:08 21:38 08:08 08:38 09:08 09:38
Crispinus Quai 2 18:38 19:08 19:38 20:09 20:39 21:09 21:39 08:09 08:39 09:09 09:39
Badanstalt Quai 2 18:40 19:10 19:40 20:11 20:41 21:11 21:41 08:11 08:41 09:11 09:41
Hamilius Quai 2 @i 18:43 19:13 19:43 20:14 20:44 21:14 21:44 08:14 08:44 09:14 09:44
F.D.Roosevelt Quai 2 #} 18:45 19:15 19:45 20:16 20:46 21:16 21:46 08:16 08:46 09:16 09:46
Al Avenue Quai 2 18:48 19:18 19:48 20:19 20:49 21:19 21:49 08:19 08:49 09:19 09:49
@G provient de:

Ligne 18 arr 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50

Gare Centrale Quai 2 & o 18:49 19:19 19:49 20:20 20:50 21:20 21:50 | 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50
Fonderie Quai 2 18:51 19:21 19:51 20:22 20:52 21:22 21:52 | 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52
Jean-Baptiste Merkels Quai 2 18:52 19:22 19:52 20:23 20:53 21:23 21:53|05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53
Salzhaff / Schluechthaus Quai 3 18:54 19:24 19:54 20:25 20:55 21:25 21:55]05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54
Hollerich, Kierfecht Quai 2 18:55 19:25 19:55 20:26 20:56 21:26 21:56 | 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55
PR Bouillon Quai 2 18:56 19:26 19:56 20:27 20:57 21:27 21:57 | 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56
Marcel Cahen Quai 2 18:58 19:28 19:58 20:29 20:59 08:58 09:28 09:58
St Gengoul Quai 2 18:59 19:29 19:59 20:30 21:00 08:59 09:29 09:59
Plak Quai 2 19:01 19:31 20:01 20:32 21:02 09:00 09:30 10:00
Op der Millen Quai 2 19:01 19:31 20:01 20:32 21:02 09:01 09:31 10:01
Strassen, Atrium Quai 2 19:03 19:33 20:03 20:34 21:04 09:03 09:33 10:03
Strassen, Bourmicht Quai 2 19:04 19:34 20:04 20:35 21:05 09:04 09:34 10:04
Strassen, Les Thermes Quai 2 19:05 19:35 20:05 20:36 21:06 09:05 09:35 10:05
Bertrange, Spatzwiss Quai 2 19:07 19:37 20:07 20:38 21:08 09:06 09:36 10:06
Bertrange-Strass‘en, Gare Quai 2 & 19:08 19:38 20:08 20:39 21:09 09:07 09:37 10:07
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 arr 19:10 19:40 20:10 20:41 21:11 09:10 09:40 10:10

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 0 STEINSEL, Buergaass - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre - Gare Centrale - HOLLERICH, &R Bouillon (- Merl - BOURMICHT - Strassen - BERTRANGE, Belle Etoile)

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Renvoi

Steinsel, Buergaass dép 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:49 13:19 15:19 15:51 16:21 18:51 19:23 19:53
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:50 13:20 15:20 15:53 16:23 18:53 19:24 19:54
Steinsel, Um Gruef Quai 2 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:51 13:21 15:21 15:53 16:23 18:53 19:24 19:54
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:52 13:22 15:22 15:54 16:24 18:54 19:25 19:55
Steinsel, Laval Quai 2 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:52 13:22 15:22 15:54 16:24 18:54 19:26 19:56
Bereldange, Elterstrachen Quai 2 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:54 13:24 15:24 15:56 16:26 18:56 19:27 19:57
Bereldange, Police Quai 2 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:57 13:27 15:27 15:58 16:28 18:58 19:29 19:59
Bereldange, Schoul Quai 2 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:58 13:28 15:28 16:00 16:30 19:00 19:31 20:01
Beggen, Rue du Pont Quai 2 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:59 13:29 15:29 16:01 16:31 19:01 19:32 20:02
Bastogne Quai 2 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:00 13:30 15:30 16:02 16:32 19:02 19:32 20:02
Beggen, Kierch Quai 2 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:01 13:31 15:31 16:03 16:33 19:03 19:33 20:03
Binnchen Quai 2 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:02 13:32 15:32 16:03 16:33 19:03 19:34 20:04
Henri Heymanns Quai 2 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:03 13:33 15:33 16:04 16:34 19:04 19:34 20:04
Emile Metz Quai 2 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 15:34 16:04 16:34 19:04 19:35 20:05
Eecher Klinick Quai 2 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 15:35 16:05 16:35 19:05 19:36 20:06
Ligne 3 de Dommeldange » arr 10:05 10:35 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 15:34 16:04 16:34 19:04 19:34 20:04
Eecher Plaz Quai 3 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:06 13:36 15:36 16:07 16:37 19:07 19:37 20:07
Octroi Quai 2 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 15:38 16:08 16:38 19:08 19:38 20:08
Crispinus Quai 2 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:08 13:38 15:38 16:09 16:39 19:09 19:39 20:09
Badanstalt Quai 2 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 ©30 15:41 16:11 16:41 ©30 19:11 19:41 20:11
Hamilius Quai 2 @i 10:14 10:44 11:14 11:44 1214 12:44 1314 13:44 mn 15:44 1614 1644 mn 19:14 19:44 20:14
F.D.Roosevelt Quai 2 #} 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 15:46 16:16 16:46 19:16 19:46 20:16
Al Avenue Quai 2 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 15:49 16:19 16:49 19:19 19:49 20:19
@G provient de:

Ligne 18 arr

Gare Centrale Quai 2 & o 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:21 13:51 15:51 16:20 16:50 19:20 19:50 20:20
Fonderie Quai 2 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:23 13:53 15:53 16:22 16:52 19:22 19:52 20:22
Jean-Baptiste Merkels Quai 2 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:25 13:55 15:55 16:23 16:53 19:23 19:53 20:23
Salzhaff / Schluechthaus Quai 3 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:26 13:56 15:56 16:25 16:55 19:25 19:54 20:24
Hollerich, Kierfecht Quai 2 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:28 13:58 15:58 16:26 16:56 19:26 19:55 20:25
PR Bouillon Quai 2 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:29 13:59 15:59 16:27 16:57 19:27 19:56 20:26
Marcel Cahen Quai 2 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:31 14:01 16:01 16:29 16:59 19:29 19:58 20:28
St Gengoul Quai 2 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:32 14:02 16:02 16:30 17:00 19:30 19:59 20:29
Plak Quai 2 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:34 14:04 16:04 16:32 17:02 19:32 20:00 20:30
Op der Millen Quai 2 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:34 14:04 16:04 16:32 17:02 19:32 20:01 20:31
Strassen, Atrium Quai 2 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:38 14:08 16:08 16:34 17:04 19:34 20:03 20:33
Strassen, Bourmicht Quai 2 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:39 14:09 16:09 16:35 17:05 19:35 20:04 20:34
Strassen, Les Thermes Quai 2 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:40 14:10 16:10 16:36 17:06 19:36 20:05 20:35
Bertrange, Spatzwiss Quai 2 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:41 14:11 16:11 16:38 17:08 19:38 20:06 20:36
Bertrange-Strass‘en, Gare Quai 2 & 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:42 14:12 16:12 16:39 17:09 19:39 20:07 20:37
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 arr 10:41 1111 11:41 12211 12:41 13:11 13:45 14:15 16:15 16:41 17:11 19:41 20:10 20:40

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 0 STEINSEL, Buergaass - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre - Gare Centrale - HOLLERICH, &R Bouillon (- Merl - BOURMICHT - Strassen - BERTRANGE, Belle Etoile)

Jours de circulation

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Valable a partir du 07.07.2024

Ligne 10
Renvoi

Steinsel, Buergaass dép 20:23
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 20:24
Steinsel, Um Gruef Quai 2 20:24
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 20:25
Steinsel, Laval Quai 2 20:26
Bereldange, Elterstrachen Quai 2 20:27
Bereldange, Police Quai 2 20:29
Bereldange, Schoul Quai 2 20:31
Beggen, Rue du Pont Quai 2 20:32
Bastogne Quai 2 20:32
Beggen, Kierch Quai 2 20:33
Binnchen Quai 2 20:34
Henri Heymanns Quai 2 20:34
Emile Metz Quai 2 20:35
Eecher Klinick Quai 2 20:36
Ligne 3 de Dommeldange » arr 20:35
Eecher Plaz Quai 3 20:37
Octroi Quai 2 20:38
Crispinus Quai 2 20:39
Badanstalt Quai 2 20:41
Hamilius Quai 2 @b 20:44
F.D.Roosevelt Quai 2 7 20:46
Al Avenue Quai 2 20:49
@G provient de:

Ligne 18 arr

Gare Centrale Quai 2 & o 20:50
Fonderie Quai 2 20:52
Jean-Baptiste Merkels Quai 2 20:53
Salzhaff / Schluechthaus Quai 3 20:54
Hollerich, Kierfecht Quai 2 20:55
PR Bouillon Quai 2 20:56

Marcel Cahen Quai 2

St Gengoul Quai 2

Plak Quai 2

Op der Millen Quai 2

Strassen, Atrium Quai 2

Strassen, Bourmicht Quai 2

Strassen, Les Thermes Quai 2
Bertrange, Spatzwiss Quai 2
Bertrange-Strass‘en, Gare Quai 2 48
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 arr

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly



